Директору МАОУ лицей № 27 г. Улан - Удэ
Асановой Л.А.

_______________________________________
(ф.и.о. родителя/законного представителя)
Домашний адрес _______________________________________
_______________________________________
Телефон________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего  ребенка (ф.и.о.)_____________________________________
_____________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]ученика ____ класса, в детское объединение  «Bit education: Факториал» (Школа информационно-математических лабораторий)

«____»______________20__________г.                   _________________/_________________	                                                                            (подпись)                                     (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ
 на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________(ФИО),
паспорт: серия__________ номер ________________, зарегистрированный(-ая) по адресу:
_____________________________________________________________________________
(далее – Законный представитель), действующий(-ая) от себя и от имени несовершеннолетнего(-ней) - участника проекта  «Bit education: Факториал» (Школа информационно-математических лабораторий) МАОУ лицей № 27 _______________ ____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)
________________________даты рождения, (далее – Обучающийся), даю согласие организатору – МАОУ лицей № 27 г. Улан – Удэ, расположенному по адресу: г. Улан – Удэ, улица Туполева, 14 а, директор – Л.А.Асанова  на обработку, а именно на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение персональных данных с использованием информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Настоящее согласие в отношении обработки указанных данных действует на весь период участия Обучающегося в проекте  «Bit education: Факториал» (Школа информационно-математических лабораторий) в текущем учебном году.

«____» ________________ 20_______        Подпись: ________________/________________